檢察官辦理違反公平交易法刑事案件，應注意參考八十一年三月三日本部與行政院公平交易

委員會研商辦理違反公平交易法案件有關協調事項會議結論

發文機關：法務部

發文字號：法務部 85.05.08. （85）法檢決字第10849號

發文日期：民國85年5月8日

主旨：希轉知所屬檢察官辦理違反公平交易法刑事案件，應注意參考八十一年三月三日本部

　　　與行政院公平交易委員會研商辦理違反公平交易法案件有關協調事項會議結論，請查

　　　照。

說明：

　一、依行政院公平交易委員會八十五年四月十七日　（85）　公法字第○一二二四號函及

　　　該會「公平交易法執法機關業務諮詢協調會報」第三次會議紀錄辦理。

　二、本部曾以八十一年四月二十二日法 81 檢字第○五九三三號函檢送前述有關協調事項

　　　會議結論，希配合辦理，特再提示如主旨。

　三、檢送八十一年四月二十二日法 81 檢字第○五九三三號函及「法務部與行政院公平交

　　　易委員會研商辦理違反公平交易法案件有關協調事項會議結論」影本乙件。